UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 111/TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Ninh, ngày  23  tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại (lần 2)

	Kính gửi:
	Ông Nguyễn Thanh Lợi và 03 công dân

 Khu Vân Trại, phường Vân Dương, thành phố Bắc Ninh.

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh nhận được đơn khiếu nại của ông    Nguyễn Thanh Lợi, và 3 công dân; địa chỉ khu Vân Trại, phường Vân Dương, thành phố Bắc Ninh;

Nội dung: Khiếu nại các Quyết định số 2941/QĐ-UBND; số 1601/QĐ-UBND; số 1589/QĐ-UBND; số 1587/QĐ-UBND; số 1591/QĐ-UBND; số 1590/QĐ-UBND; số 1616/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của UBND thành phố Bắc Ninh về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu nhà ở để đấu giá quyền sử dụng đất tại khu Vân Trại, phường Vân Dương, thành phố Bắc Ninh. Nội dung khiếu nại trên đã được Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh xem xét, giải quyết tại Quyết định số 1548/QĐ-UBND ngày 18/8/2021 (lần đầu), nhưng công dân không nhất trí và tiếp tục khiếu nại.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, đơn khiếu nại đủ điều kiện thụ lý và thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh.

Đơn khiếu nại đã được thụ lý giải quyết kể từ ngày 23 tháng 9 năm 2021.

Vậy thông báo để ông Nguyễn Thanh Lợi và 03 công dân được biết./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVPVX, NN.TN;

- Lưu: VT, HS, NC, BTCD.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Ngô Văn Luyến